EDITAL Nº 03 - PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2021/2

RESULTADO - 3ª ETAPA

A Faculdade de Inhumas - FacMais, sediada na Avenida Monte Alegre, n.100,

Qd. 03, Lt. 11 a 37, Residencial Monte Alegre, CEP 75.401-057, Inhumas-GO,

mantida pelo Centro de Educação Superior Mais Eireli, recredenciada pela

Portaria MEC nº 1169, de 13/10/2016, D.O.U 14/10/2016, faz saber a todos os

interessados a relação de aprovados da terceira etapa do Edital N° 03 para

Seleção Docente FacMais 2021/2, bem como o cronograma das entrevistas,

que serão realizadas de forma remota conforme data e horário do cronograma

abaixo, por meio da ferramenta Google Meet, com acesso pelo link:

https://meet.google.com/bgy-ianr-mge.

Data Horário Candidato

29/07/2021 09:00 GERALDO HENRIQUE COSTA BARBOSA DE ALMEIDA

29/07/2021 09:20 LORENA DE OLIVEIRA

29/07/2021 09:40 MARA SILVA SARDINHA LISBOA COZAC

29/07/2021 10:00 RAPHAELA PIRES TEODORO

29/07/2021 10:20 UZIEL MATIAS BARBOSA

29/07/2021 10:40 VICTOR HUGO RODRIGUES DA SILVA

29/07/2021 11:00 STÉPHANY GUTIERREZ COSTA FERREIRA

29/07/2021 11:20 MARIA THEREZA GUIMARAES VIEIRA

29/07/2021 15:00 EDUARDO RAMOS MUNIZ

29/07/2021 15:20 LAYNARA XAVIER BARROSO

https://meet.google.com/bgy-ianr-mge

29/07/2021 15:40 MARINA CÉSAR MACHADO

29/07/2021 16:00 THALLES EDUARDO RIBEIRO

29/07/2021 16:20 LUCIANNE CARDOSO NEVES

29/07/2021 16:40 RENATA VAZ RIBEIRO

Inhumas, 28 de Julho de 2021

Presidente da Comissão de Avaliação Docente
Diretor Acadêmico da FacMais - Inhumas